
MILSY a.s. 
Partizánska 224/B 
SK 95701 Bánovce nad Bebravou 
IČO: 31 412 572 
IČ DPH: SK2020416530 
OS Trenčin,odd.Sa,vl.Č.37/R 
evid. čislo 293/02 RP 
UniCredit Bank Slovakia a.s. 
Č.ÚCtU: 6623 75 9 0 0 2 / 1 1 1 1 
IBAN: SK91 1 1 1 1 000 000 6623 
SWIFT: UNCRSKBX 

75 9002 

Faktúra 
Faktúra čislo: 31108014 

Fakturačná adresa: 

základná škola 
Školská jedáleň 
Kpt. Nálepku 12 
SK-915 01 Nové Mesto nad váhom 

Forma úhrady: 
Dátum vystavenia: 
Dátum s p l a t n o s t i : 
Dátum dodania: 
Konštantný symbol 
Obdobie: 
variabilný symbol 
Mena: EUR 
Konverzný kurz 

Prevodným prikazom 
1 4 . 0 3 . 1 1 
2 8 . 0 3 . 1 1 
0 9 . 0 3 . 1 1 
8 
0 3 / 1 1 
31108014 

1 EUR - 3 0 , 1 2 6 0 SKK 

ICO: 
IČ DPH: 
DIČ: 
Účet: 
Peňažný ústav: 
Odberateľ: 

31202667 

2021363454 
5836614005 
5600 
2140658 

odberateľ: 
Základná škola 

2140658 

Kpt. Nálepku 12 
SK-915 01 Nové Mesto nad váhom 

číslo a názov sortimentu Dodané 
množstvo 

C3 Cena/OJ DPH Celkom 
bez DPH 

Dan Celkom 

Dodací l i s t : 26017554 DZP: 0 9 . 0 3 . 1 1 
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE 

1 PREPRAVKA 

OM: 2140658 základná škola 
36,000 KS 0,4620 20,0% 

3,000 KS 0,0000 20,0% 
16,63 

0,00 
16,63 

3,33 
0,00 
3,33 

19,96 
0,00 

19,96 

Dodací l i s t : 26018437 DZP: 11 .03.11 OM: 
12113 Mlieko čerstvé polotučné ne 

1 PREPRAVKA 
76231 Tvaroh tučný 250 g 

1 PREPRAVKA 

2140658 Základná škola 
120,000 KS -3T*63fr"-žfrT0%-

13,000 KS 0,0000 20,0% 
32,000 KG 3,5849 20,0% 
-6,000 KS 0,0000 20,0% 

55,44 
0,00 

114,72 
0,00 

170,16 

11,09 
0,00 

22,94 
0,00 

34,03 

66,53" 
0,00 

137,66 
0,00 

204,19 

základ DPH Celkom EUR 

186,79 37,36 224,15 EUR 

Celkom k úhrade: 224,15 EUR 

Upozornenie! ! ! 
žiadame o dodržiavanie presnej f a k t u r a c n e j sumy p r i úhradách!!! 

vystavil:p. sedlačíková 
14.03.201110:21 

MÍI^SY a.s. 
P a r t l 2 / W 224/B 

SK 957 01 B £ £ v c e n B e b r 

Tel: 00421(0)38/7623125 
Fax: 00421(0)38/7623188 

(Fakturačné oddelenie) FA0377 921 O 854 OOl Faktúra periód, bez kondícii 


